

Akce :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - pavilon 32"

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o. V Úhlu 37/11 , 321 00 Plzeň Litice IČO:26385759	

Změnový list číslo	6
--------------------	---

Adresa objednatele :	
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech Ústavní ulice 334 41 Dobřany IČO:669792	

Datum podání návrhu	10.10.2017
---------------------	------------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	HO 101 - SO 1, HO 102 - SO 1, HO 105 - SO 03
---	--

Předmět změny: Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.
--

Popis změny, technického řešení : <i>Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti.</i>
--

Nové řešení : Viz. popis změny

Zdůvodnění změny : <i>V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.</i>
--

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla : a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. Ne b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem:							906 000,73
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
							906 000,73
		767161824	Demontáž zábradlí nad 25 kg	m	27,000	275,00	7 425,00
	538	766211500	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných atypických š do 15 cm 1 kus (24 + 24 = 48 m)	m	48,000	198,00	9 504,00
	539	612321001	madlo schodiště interérové (dub) 150(30 mm vč povrch úpravy lakem	m	24,000	450,00	10 800,00
	540	612321003	madlo schodiště interérové profilované (dub) 60/60 mm vč povrch úpravy lakem	m	24,000	225,00	5 400,00
	635	767220420	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 40 kg	m	24,000	380,00	9 120,00
	636	553180001	zábradlí z tenkostěn uzavř profilů vč povrch úprava nátěrem 1x Z ,2x V	m	24,000	3 135,00	75 240,00
6 - Úpravy povrchů							
		949101111	Pomocné pracovní lešení výšky do 1,9 m do 150kg/m2	m2	2 637,500	40,80	107 610,00
	343	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 191,594	50,00	59 579,70
	255	629995101	Očištění ploch tlakovou vodou (1191,594 + 568,741 = 1760,335 m2)	m2	1 760,335	12,00	21 124,02
		784181121	Pnetrace jednonásobná, hloubková (např. Den Braven)	m2	1 760,335	19,90	35 030,67
	220	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 1191,594/2 = 595,797 m2)	m2	595,797	190,00	113 201,43
	221	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně přes 10 mm = 595,797 m2	m2	595,797	25,00	14 894,93
	346	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace (1191,594/2 = 595,797 m2 x 0,025x2,0=29,79 t)	t	29,790	125,00	3 723,75
	347	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,790	200,00	5 958,00
	348	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (29,79 x 9 = 268,11 t)	t	268,110	8,00	2 144,88
	350	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	29,790	220,00	6 553,80
	668	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 (961 m2 minus 832,35 = 128,65 m2)	m2	128,650	275,50	35 443,08
	669	597614080	dlaždice keramické Pietra di Mare 33 x 33 cm (961 - 150 = 811 m2 * 1,1 = 892,10 plus sokly (567,645*0,08*1,2=54,494) = celkem 946,594 m2)	m2	946,594	182,50	172 753,41
			schodovky Pietra di Mare 33 x 33 (161,50 m/ 0,33 = 490 ks *1,2 = 588 ks)	ks	588,000	64,30	37 808,40
			podstupnice Pietra di Mare (490 ks x 0,109 = 53,41 m2 x 1,2 = 64,092 m2)	m2	64,092	182,50	11 696,79
	691	597610450	obkládačky keramické (bílé i barevné) 30/20 resp 20/15 (1011,355 - 205 = 806,355 * 1,1 = 886,991 m2)	m2	886,991	181,50	160 988,87
Méněpráce celkem:							-1 214 071,32
	222	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	-1 191,594	105,00	-125 117,37
	218	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-1 191,594	85,00	-101 285,49
	342	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 %	m2	-1 191,594	22,00	-26 215,07
	156	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	-1 127,113	100,00	-112 711,30
	157	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	-1 127,113	20,00	-22 542,26
	301	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 826,470	5,00	-9 132,35
	302	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-164 382,300	0,02	-3 287,65
	303	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-1 826,470	3,00	-5 479,41
	619	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 600 mm	kus	-12,000	450,00	-5 400,00

620	607000001	kuch linka (spodní skříňky) 1500 mm ,nerez dřež ,lamino deska	ks	-2,000	8 100,00	-16 200,00
621	607000002	kuch linka (spodní a horní skříňky) 1500 mm ,nerez dřež ,lamino deska	ks	-2,000	16 200,00	-32 400,00
622	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	-6,000	450,00	-2 700,00
623	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	-4,000	270,00	-1 080,00
624	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	-4,000	315,00	-1 260,00
625	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	-4,000	225,00	-900,00
670	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-295,125	275,50	-81 306,94
669	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm v hygieně protiskluzné (983,702 minus (150 m2 * 1,1 = 165 m2) = 818,702 m2)	m2	-818,702	142,50	-116 665,04
663	597613050R	dlaždice keramické schodišťové	m2	-116,280	142,50	-16 569,90
691	597610450	obkládačky keramické (bílé i barevné) 30/20 resp 20/15 (1011,355 - 205 = 806,355 * 1,1 = 886,991 m2	m2	-886,991	161,50	-143 249,05
248	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-618,174	150,00	-92 726,10
344	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	-618,174	65,00	-40 181,31
543	766211501	Úprava madel schodišťových dřevěných - broušení, tmelení ,1x nátěr zákl, 2x vrchní nátěr	m	-27,000	144,00	-3 888,00
402	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-475,878	20,90	-9 945,85
403	631537140	deska izolační z miner plsti tl. 180 mm	m2	-485,396	142,50	-69 168,93
602	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	-2,000	808,00	-1 616,00
604	611656148	dveře vnitřní požární , proskl EW 60 DP1 C3 , 1křídlové 120 x 235 cm vč zárubně,okno 105 x 150 cm ,samozavírač, poz 11/L	kus	-2,000	21 546,00	-43 092,00
172	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22(7,36-1,259=6,101 t)	t	-6,101	6 000,00	-36 606,00
173	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm(6,85-0,75=6,1 t)	t	-6,101	15 300,00	-93 345,30
Výsledná cena změny bez DPH						-308 070,59 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :		Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých činností	
úprava smluvní ceny: Změna ceny podle ZL - 6		dosud platná cena dle SOD : 34.980.162,59 -308 070,59 Kč	
Změnu navrhuje :		Michal Fictum	
Datum :		10.10.2017	
Podpis :		_____	
Změnový list vyhotovil :		ing. Jaroslav Baxa	
Datum :		10.10.2017	
Podpis :		_____	
Vyjádření objednatele :		MUDr. Petr Žížka - ředitel	
Datum :		_____	
Podpis :		_____	